Заведующей МБДОУ «Детский сад «Планета детства» комбинированного вида»
Ворожцовой Н.В.
______________________________________________
_______________________________________________
                                            ФИО родителя полностью

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________
«____» _____________ 20 ___ года рождения
В структурное подразделение «Детский сад комбинированного вида «Звездочка» МБДОУ «Детский сад «Планета детства» комбинированного вида» в ______________группу   с «___»  ______________  20___ г.

К заявлению прилагаю следующие документы:
- путевку от  ____________ № ________
- медицинскую карту ребенка;
Копии документов:
- свидетельство о рождении ребенка;
- свидетельство о регистрации по месту жительства ребенка;
- медицинский страховой полис ребенка;
- СНИЛС;
- паспорта родителей.

Контактные сведения:
адрес проживания ребенка ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Телефоны:
матери _________________________________
отца ___________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МБДОУ, постановлением администрации Чамзинского муниципального района РМ № 738 от 19.09.2014г. «О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями», постановлением администрации Чамзинского муниципального района РМ № 749 от 15.11.2018г. «О реорганизации муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений в форме слияния»
Ознакомлен(а):

Дата _____________________                                      Подпись ____________________

Заведующей

МБДОУ «Детский сад «Планета детства»

комбинированного вида»

Ворожцовой Н.В.

______________________________________________

_______________________________________________

ФИО родителя полностью

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________

__________________

«____» _____________ 20 ___ года рождения

В структурное подразделение «

Детский сад комбинированного вида

«

Звездочка

»

МБДОУ «Детский сад «Планета детства» комбинированного вида» в

______________

группу

с «___»  ______________  20___ г.

К заявлению прилагаю следующие документы

:

-

путевку от  ____________ № ________

-

медицинскую карту ребенка;

Копии документов:

-

свидетельство о рождении ребенка;

-

свидетельство о регистрации по месту жительства ребенка;

-

медицинский страховой полис ребенка;

-

СНИЛС;

-

паспорта родителей.

Контактные сведения:

адрес проживания ребенка

___________________________________

___________

_______

_______________________

______________________________________________________

______________________

Телефоны:

матери _________________________________

отца ___________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельнос

ти, Уставом МБДОУ,

постановлением администрации Чамзинского муниципального района РМ № 738 от

19.09.2014г. «О закреплении образовательных организаций за конкретными

территориями», постановлением администрации Чамзинского муниципального района

РМ № 749 от 1

5.11.2018г. «О реорганизации муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждений в форме слияния»

Ознакомлен(а):

Дата _____________________                                      Подпись ____________________